

Årsredovisning
för
Anemo Care AB
559305-5659
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Lövmö, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för Anemo Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall har under året bedrivit sjukvård och friskvård.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 (10 mån) |
|-----------------------------------|-------|------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 299 | 951 | 655 |
| Resultat efter finansiella poster | 73 | 62 | 27 |
| Soliditet (%) | 51,2 | 29,4 | 25,4 |

Nettoomsättningen har ökat sedan förra räkenskapsåret. Förklaringen är att fler arbetspass har bokats in.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 20 782 | 47 322 | 93 104 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 47 322 | -47 322 | 0 |
| Årets resultat | | | 56 184 | 56 184 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 68 104 | 56 184 | 149 288 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 68 105 |
| årets vinst | 56 184 |
| | 124 289 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) | 50 000 |
| i ny räkning överföres | 74 289 |
| | 124 289 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 298 659 | 950 925 |
| Övriga rörelseintäkter | | 16 705 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 315 364 | 950 925 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -20 000 | -3 551 |
| Övriga externa kostnader | | -389 946 | -275 890 |
| Personalkostnader | 2 | -832 900 | -608 627 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 242 846 | -888 068 |
| Rörelseresultat | | 72 518 | 62 857 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 106 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -66 | -446 |
| Summa finansiella poster | | 40 | -446 |
| Resultat efter finansiella poster | | 72 558 | 62 411 |
| Resultat före skatt | | 72 558 | 62 411 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 374 | -15 089 |
| Årets resultat | | 56 184 | 47 322 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | 121 269 | 242 543 |
| Övriga fordringar | 0 | 38 287 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0 | 18 727 |
| Summa kortfristiga fordringar | 121 269 | 299 557 |

Kassa och bank

| | | |
|-----------------------------|----------------|---------------|
| Kassa och bank | 170 134 | 17 581 |
| Summa kassa och bank | 170 134 | 17 581 |

Summa omsättningstillgångar

291 403

317 138

SUMMA TILLGÅNGAR

291 403

317 138

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 105

20 782

Årets resultat

56 184

47 322

Summa fritt eget kapital

124 289

68 104

Summa eget kapital

149 289

93 104

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 211

37 517

Skatteskulder

25 952

20 817

Övriga skulder

78 298

151 561

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 653

14 139

Summa kortfristiga skulder

142 114

224 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

291 403

317 138

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex- Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marianna Johnsson Hägglund, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2024-02-28

Anette Lövmö
Anette Lövmö
Styrelseledamot